

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 13 de julho de 2016

Ano III - Edição nº 00162 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Caatiba publica



Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
● HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E RESUMO DO CONTRATO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS nº 003/2016
Avanida Francisco Viana I 07 I Centro I Caatiba-Ra

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de Caatiba

Tomada de Preço



#### Caatiba Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

#### ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS nº 003/2016

O Pregoeiro Municipal torna público, nos termos da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, a ADJUDICAÇÃO da Tomada de Preços nº 003/2016 realizado no dia 20/06/2016, às 08:00h, na Sede da Prefeitura Municipal para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE REFORMA NA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE, NA SEDE DESTE MUNICÍPIO, tendo como vencedora a seguinte licitante: ATUAL CONSTRUTORA TRANSPORTE LOCAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – ME, valor global de R\$ 272.205,16 (duzentos e setenta e dois mil e duzentos e cinco reais e dezesseis centavos). Caatiba-Ba, 20 de Junho de 2016. Vanderlei Ribeiro de Sousa – Presidente da CPL.

#### HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS nº 003/2016

O Prefeito Municipal de Caatiba-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Resultado e HOMOLOGA da Tomada de Preços nº 003/2016 realizado no dia 20/06/2016, às 08:00h, na Sede da Prefeitura Municipal para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE REFORMA NA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE, NA SEDE DESTE MUNICÍPIO, tendo como vencedora a seguinte licitante: ATUAL CONSTRUTORA TRANSPORTE LOCAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA — ME, valor global de R\$ 272.205,16 (duzentos e setenta e dois mil e duzentos e cinco reais e dezesseis centavos). Caatiba-Ba, 27 de Junho de 2016. Joaquim Mendes de Sousa Júnior - Prefeito Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Caatiba



## Caatiba Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

#### RESUMO DO CONTRATO Nº 003-06/2016

Contratante: Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba.

Contratada: Atual Construtora Transporte Locação Comercio E Serviços Ltda - Me.

Cnpj: 13.478.989/0001-95

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para prestar serviços de reforma na unidade

de atenção especializada em saúde, na sede deste município.

Valor do contrato: R\$ 272.205,16 (duzentos e setenta e dois mil e duzentos e cinco reais e

dezesseis centavos).

Data de Assinatura: 28 de Junho de 2016 Prazo de duração: 06 (seis) meses.

Modalidade de Licitação: Tomada de Preços nº 003/2016.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br